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rograma de Administración Financiera lntegrada
ORDEN OE COMPRA

UNIOAD OPERATIVA OE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: pAFt.2O19{0119

Descripción: Adquisición de toners para suprir ras d¡st¡ntas di¡ecc¡ones de este Min¡sterio.
Modalidad de Compras: Compras Menores
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No. EXPEDTENTE

Datos del Proveedor

Razón social: Omega Tech, SA

RNC: 122021523

Nombre Comercial: Omega Tech, SA

DOM|C|I¡O COMCTC¡AI: JOHN F. KENNEDY, 10132 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809{83.4343

Datos Generales del Gontrato

Ant¡c¡po: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepc¡ón conforme: 30 dfas

Monto Total: 131,825.38

Moneda: DoP
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1 4410310
3

cE4'11X (3os

cyañ)
6.000000 UD 3440.69

0000
20644.140

000
3715.94520

0
0.000000 24360.085200

24360.0852002 4410310
3

cE4'12X (3os

Yellow)
6.000000 UD 3440.69

0000
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0

0.000000
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3
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fúoneda Or¡g

Subtotal RD$ 111,716.42

Total Descuentos RDS 0.00

Total ITBIS RDS 20,108.96

Total Otros lmpuestos RD$ 0.00

Total RD$ 131,825.38

Observaciones:

Descripción D¡rección de entrega Cant¡dad
requerida
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